quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

•

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a
publicação do Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico nº 012/2024, veiculado no Diário Oficial do Município, Jornal A
Tarde e Diário Oficial da União no dia 17/07/2024, edição nº 01569, página 005. Anselmo Luiz Goes da Silva –
Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9EFA4D6872924CF408E51FAC9572A03

		2024-07-17T11:15:03-0300